Pralissoli

16. EXPLODED VIEW AND PART LIST

HF

60
17 18 2 319 9 20
61 42
< 66
=
= 48 62
a —
-] 45 e
= 46 g 58 %
= @’ - b
=47
= 48
= 49
=
=30
= 51
—
= 5251
& 44
B 53
- 46 . & 59
=65
= 54
& 55
56
W0g 0 c’,} e
33 34 =]
37
3031 32 35 36 a8 2g
DIS. COD. 71.9501.00
KIT RICAMBIO — SPARE KIT HF18 HF20 HF22 HF25 &‘ Pﬁnﬁli
A Kit tenute pompanti — Plunger packing kit KIT 2024 | KIT 2071 | KIT 2026 | KIT 2028
B Kit valvole aspirazione — Suction valves kit KIT 2031 KIT 2022
€ |Kit valvole mandata — Qutlet valves kit KIT 2023 HF18 — HF20
D [Kit tenute complete — Complete seals kit KIT 2025 | KIT 2072 | KIT 2027 | KIT 2029 HF22 — HF25
E Kit bronzing bielle — Conrod bushing kit KIT 2135 — 2154 - 2155
TODE DESCRIFTION NR. CODE DESCRIPTION NR. TODE DESCRIPTION NR.
POS | copice DESCRIZIONE KT pes | 9% | copice DESCRIZIONE MIT | pes [ P95 copice DESCRIZIONE KT | pes
1 | 71.0100.22 | Carter pompa 1 71.2140.70 | Supgorta quamizion @ 18 3 | 58 | 36.7139.01 | Gruppo valvola mandata C |2
2 | 91.8590.00 | Cuscinetto a rulli conici 33210/Q 2 13 71.2248.70 | Supporto quarnizioni @ 20 3 59 | 36.7138.01 | Gruppo valvola aspirazione B 3
3 | 90.3918.00 | OR @ 94,92x2,62 (3375) D |2 71215170 | Supporto quarnizioni @ 22 3 | 60 | 10.0677.20 | Flangia motore idraulico 1
4 | 71220081 |Spessore 0.1 mm. 1 71.2152.70 ma_zs 3 | 61 | 99.3099.00 | Vite M8x35 UNI 5931 6
71.2203.81 | Spessore 0.25 mm. 1 |34 | 50.3875.00 | OR 0 37,77%2,62 (3150) AD| 3 | 63 | 99.5120.00 | Vite M16x1,5%25 UNI 5740 1
5 [ 90.0756.00 | Anello 2345 1 50.2687.00 | Anello RESTOP @ 18 AD | 3 | &4 | 71.2230.74 | Staffa di sollevamento 1
[ 70.2118.01 | Spia livello olio il T 90.2704.00 | Anella RESTOP @ 20 A-D 3 65 | 90.3866.00 | DR () 29,832 62 (3118) 90 sh. 1] 3
7 | 90.3877.00 | OR @ 39,34x2,62 (3156) 1 50.2730.00 | Anello RESTOP @ 22 aD| 3 | 66 | 50.3878.00 | OR [ 39.34x2.62 (3156)—90Sh. | D | &
8 | 71.1501.22 | Coperchio cuscinetto lato spia 1 50.2745.00_| Anello RESTOP @ 25 aD| 3 30.9243.00 | Semiboccole testa biells— Inf. E | 3
9 | 99.1867.00 | Vite MEx18 UNI 5931 20 50.2686,00 | Anello t=n. aft. @ 18 FLP. AD| 3 | 67 | 20.924400 |Semiboccols tests bislls +0.25 —Inf. E| 2
10 | 90.22341.00 | OR @ 17,13x2,62 (3068) D 11 36 90.2705.00 | Anello ten. alt. @ 20 HP. A-D 3 30.9245,00 | Semiboccola testa biells +0.50 — Inf. E 3
11 | 98.2183.00 | Tappo G1/2x13 - NICKEL il 90.2725.00 | Anello ten. alt. @ 22 HP. A-D 3 30.9240,00 | Semiboccola testa biells — Sup. E 3
12 | 98.2120.00 | Tappo con asta 1 50.2743.00_| Anell ten. ok, 0 25 HP. AD| 3 | B8 | 30.9241.00 |Semiboccols testa bill +0.25—5up. | E | 3
13 | 71.1600.22 | Coperchic carter 1 Anello i testa @ 18 D | 3 50.9242.00 | Semiboceols testa biells +0.50-Sup. | E | 3
14 | 90.4000.00 | OR @ 2153 D13 Anello di testa @ 20 D | 2 [€8 | 90.9110.00 i E]
15 | 98.2060.00 | Tappo per foro (3 15 7 Anclb di testa @ 22 D 3 70 | 71.2258.31 | Tappo carter 6
16 | 99.3138.00 | Vite serraggio biella 3 Anello di testa @ 25 D | 3 |7 | 71295951 i carter 3
17 | 71.0200.35 | Albers 1 Testata per pistone @ 16 1 VARIANTI HF18 - VARIANTS FOR HF18
18 | 91.5000.00 | Linquetta 1 Testata per pistone @ 18 - NPT 1 [46 | 36.2050.66 | Valvola sferica 3
19 | 71.1500.22 | Coperchio cuscinetto lato PTD il 38 Testata per pistone @ 22 — (HF20 - HF22) 1 54 | 90.5155.00 | Anello antiest. ) 23,9x28x2 o 3
20 | 90.1700.00 | Anello rad. (} 50x65x8 - VITON D |1 Testata per pistone @ 22 — (HF20 - HF22) - NPT 1 | 55 | 36.2049.56 | Sede valvola 3
21 | 71.0307.01 | Biella— Completa 3 71120236 | Testta per pistona @ 25 1 | 59 | 36.7144.01 | Gruppo valvola aspirazione B |2
22 | 30.0606.00 | Anello () 20 UNI 7437 3 71.1242.35 | Testats per pistone @ 25 - NPT i | 65 | 50.3856.00 | OR () 23,47x2.62 (3093) 90 Sh. D | 3
23 | 71.0500.15 | Guida pistone 3 [ 39 | 99.480.00 | Vite M12x150 UNI 5931 - GEOMET B
24 | 97.7430.00 | Spinotto © 20x38 3 | 40 | 71.2100.36 | Coperchio valvole 1
25 | 90.1672.00 | Anello rad. () 38x52x7 D 3 41 | 99.4850.00 | Vite M14x40 UNI 5931 — GEOMET 8
26 | 96.7140.00 | Rosetta @ 10x50x1 42 | 90.5220.00 | Anello antiest. §) 40, 3x45x1,5 D | 3
71.0400.09_| Pistone 018 43 | 71.2110.70 | Tappo valvole 3
27 [ZL0315.05_| Pistone 020 44 | 36.2103.05 | Guida valvala 3
T | Pstone G122 45 | 94.7401.00 | Molla © 1517 3
71.0402.09 | Pistone @25 3 | 46 | 36.2039.6¢ | Valvola sferica &
28 | 90.3671.00 | OR 0 11x2 (11020} - 90Sh. D | 2 | 47 | 36.2042.66 | Sede valvola 3
29 | 71.2195.66 | Vite io pistone 3 48 | 90.3851.00 | OR ) 21,892,672 (3087) - 905h. 1] 3
30_| 90.0757.00 | Anello di ferma @ 52 - INDX 3 | 49 | 90.5145.00 | Anello antiest. {) 22,9x27x1,5 D | 3
71.2170.70 | Anello per tenuta © 18 3 | 50 | 71.2115.66 | Bussola valvole 3
£ 71.2247.70 | Anello per tenuta @ 20 3 51 | 90.5179.00 | Anello antiest. ) 31,4x35,5x1,5 o &
71.2172.70 | Anello per tema= @ 22 3 | 52 [ 50.3866.00 | OR 0 25,82x2,62 (3118) - 305h. D | 3
71.2174.70 | Anello per temaa @ 25 3 | 53 [ 54.7297.00 | Molla @ 11.4x20 3
50.2645.00 | Anello ten. dt. © 18 LP. 2D | 3 | 54 | 90.5177.00 | Ancllo antiest. ) 30x34,5x1.5 D | 2
32 | 90.2683.00 | Anello ten. o @20 LP. a0 | 3 | 55 | 36.2042.66 | Sedevalvola 3
50.2713.00 | Anello ten. . @22 LP. an| 3 | 56 | 90.3576.00 | OR @ 6,75x1,78 (106) 3
90.2745.00 | Anello ten. 2t @25 LP. AD 3 57 | 98.1972.00 | Tappo G 1/8"x8 3

27



gbkxe
Rectangle

gbkxe
Rectangle




